
Lot 1

Lot 2

X[m]Y[m]
TEREN

S= 3395 mp

INVENTAR COORDONATE 

714217.63     459389.33
714257.58     459387.20
714247.17     459287.75
714207.23     459289.88

Lot 1

Lot 2

Lot 2

Lot 1

Lot 2

Lot 1

Lot 2

Lot 1

Lot 2

X[m]Y[m]
TEREN

S= 3997 mp

INVENTAR COORDONATE 

X[m]Y[m]
TEREN

S= 21974 mp

INVENTAR COORDONATE 

714929.52     457846.86
714942.73     457845.68
714966.41    457843.56
714969.36     457843.30
714956.45     457744.14
714916.61     457747.70

714926.07     457847.17
714929.52     457846.86
714916.61     457747.70
714956.45     457744.14
714892.23     457250.59
714889.27     457250.80
714865.54     457252.46
714848.84     457253.64

Lot 1

Lot 2

X[m]Y[m]
TEREN

S= 3079 mp

INVENTAR COORDONATE 

715273.23     460824.93
715276.41     460824.71
715290.90     460823.69
715304.52     460822.73
715330.52     460919.29
715299.23     460921.49

X[m]Y[m]
TEREN

S= 22409 mp

INVENTAR COORDONATE 

715488.37     461623.85
715491.57     461623.71
715506.16     461623.06
715519.88     461622.45
715330.52     460919.29
715299.23     460921.49
715488.37    461623.85

DET2, P. DE 3F, NR. CAD. 105584
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DE T5, P. 12/1,NR. CAD. 103080
DE 1597/3,NR. CAD. 112678

DE 585/1,NR. CAD. 112677

DET2, P. DE 3C
, NR. C

AD. 105581

Lot 2

DE 4

STATIE DE
TRANSFORMARE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

73.78

73.7273.72

73.83

73.66

73.56

0.00

75.13

75.24

75.52

75.41

75.28

76.11

76.11

76.23

76.05

76.07

77.98

78.09

78.22

78.09

78.04

79.11

79.07

79.24

79.11

79.10

81.83

81.70

81.79

81.64

82.12

84.67

84.64

84.68

84.60

84.70

86.75

86.68

86.70

86.64

86.73

87.88

87.71

87.75

87.66

87.82

88.42

88.46

88.50

88.42

88.42

88.30

88.20

88.27

88.26

88.28

88.05

88.1688.2588.30

88.45

88.62

88.40

88.33

88.14

87.96

87.99

87.82

87.9688.02

88.22

88.2788.3988.63

88.41

88.13

88.00

87.88

87.76

87.67 87.63

87.40

87.42

87.63

87.70

87.91

87.97

88.26

89.20

89.29

89.41

89.38

89.34

89.68

89.68

89.78

89.70

89.62

89.82

89.35

89.83

89.83

89.91

89.85

89.79

89.42

89.75

89.7489.69

89.7989.7790.12

90.1189.93

89.2688.43

90.0590.08

90.05

90.1390.18

90.09

90.07

90.13

90.29

90.3089.91

90.0989.78

89.25

89.74

89.85

89.37

89.88

89.89

89.96

89.89

89.87

89.42

89.78 89.8689.39

90.12

90.1289.8289.8789.83

89.38

89.84

89.88

89.90

89.93

90.02 90.05 90.04

89.98

89.94

89.88

89.81

90.03

90.0389.78 89.79 89.7589.68

89.68 89.66

88.9888.9488.45

88.98

89.61

89.48

89.4089.5889.5889.6389.6089.56

88.73 88.85

88.78 88.65

87.43

87.50

87.38 87.26

86.39

86.23

86.15 86.05

84.64 84.72

84.74 84.71

0.00

84.04 84.11

84.11 84.12

84.32

84.33

84.50

84.51

84.27

84.39

84.32

84.35

84.47

84.94

84.67

84.73

84.78

84.73

84.66

84.56

84.66

84.07

83.86

83.93

83.97

82.7582.68

82.75

82.83

81.49

81.50

81.45

81.52

78.2078.16

78.14

78.01

74.52

74.55

74.45

74.46

73.38

73.39

73.43

73.37

72.86

72.84

72.67

72.74

72.77

72.79

72.66

71.24

70.72

71.30

71.19

71.16

71.09

69.36

69.39

69.33

69.49

74.45

74.38

74.45

89.57 90.02 90.01 89.98 89.88

89.84

89.84

89.83

89.47

90.2690.2090.1989.86

90.6590.71

90.7390.66

90.68

90.75

90.7790.55

92.4692.4592.42

92.4392.20

97.98

97.91

97.89

97.86

97.96

97.57

97.00

97.02

97.12

97.21

97.1597.60

97.65

97.74

97.63

97.80

98.25

98.34

98.14

97.98

98.93

100.02

100.23100.24

100.22

100.23

101.39

103.10

104.98

105.15

105.14

105.07

106.13

106.27

106.29

105.94

106.50

106.40

106.64

106.66

106.87

106.69

106.58

106.65

106.66

106.84

106.73

106.65

106.81

106.62

106.67

106.76

106.91

106.91

106.67

106.11

106.15

106.02

106.13

106.01

106.22

106.99

107.01

107.34

107.33

107.23

107.37

107.29

107.34

107.37

107.38

107.36107.28

107.30

107.42

107.36

107.21

107.14

107.22

107.28

107.23

107.42

107.40

107.37

107.41

107.41

106.84

106.50

106.61

106.55

106.49

106.35

106.34

106.29

106.16

106.19

106.24

106.28

106.64

106.77

105.99

106.16

106.10

106.11

106.29 106.05 106.03 106.09

103.78103.77103.80103.93

102.32102.41102.46102.48

100.05100.03100.01100.05100.11

98.3798.4298.4398.44

97.46 97.37 97.34 97.12

97.55

97.58

97.70

97.73 97.53

97.4497.46

97.37

97.18

96.99

96.85 96.77

96.98

97.21

96.82

96.32

96.53

97.17

97.00

96.94

96.56

95.58

95.48

95.55

95.55

94.79

94.43 94.34 94.45

94.51

94.41

93.85

94.37

93.7893.7893.16

94.10

94.19

94.28

94.18

94.0593.14

93.2493.22

94.22

94.24

94.10

93.89

94.12

93.52

94.11

94.14

94.21 94.22

93.99

93.97

94.24 94.13

94.1894.16

94.2194.17

93.55

93.10

93.27

93.69

93.67

93.64

93.4792.81

93.62

93.65

93.68

93.58

93.3192.64

93.69

93.62

93.54

93.27

93.55

93.32

94.13

94.30

94.27

94.31

95.04

94.80

94.78

94.91

94.90

94.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

93.56

93.39

93.52

93.62

93.6793.83

93.70

93.75

93.88

94.22

94.08 93.92 93.89

93.70 93.78

94.0593.90

94.29

94.4094.51

94.52

94.57

94.83

94.69

94.94

94.44

94.31 94.35

94.95

95.34

95.55

95.66

95.89

95.86

96.0096.1596.2596.2796.59

96.48

96.73 96.68

96.38 96.28 96.21 96.08 96.02

96.05

96.30

96.44

96.52

96.6996.7296.66

96.78 96.62 96.68 96.64 96.44 96.32 96.13

96.33

96.48

96.56

96.72

96.7996.9196.91

97.04 97.14 96.83 96.83 96.60

96.55 96.54

96.44

96.52

95.87

95.67

94.31

93.4793.4393.76

93.50

93.27 93.20

93.27

105.11

105.23

107.00107.00

106.97

106.87

106.24

105.87

105.79

107.55

107.58

107.54

107.53

106.93

106.80

107.36107.40

107.41

107.35

105.52

105.41

104.85

104.79

107.17

106.69

107.10

107.10107.10

106.82106.86

106.95107.00

106.39

107.95

107.98

108.07

108.12

107.71

107.53

107.88107.88

107.74

107.72

108.18108.13

108.16108.16

108.05

107.85

108.01

108.03

108.05

108.14

107.95

107.81107.86

107.88

107.98

107.92

107.82

107.75

107.78

107.77

107.79

107.82

107.87

108.05108.00108.09108.12

107.93107.90

107.75107.76

107.76

107.95108.04

108.11108.07

107.82

107.82

107.93

108.10

108.01

108.13

108.08

108.14

107.86 107.88

108.07

108.17

108.13

108.04108.16108.13

107.87107.85

104.14104.13104.11103.47103.30

103.55 103.33

103.16 103.16

103.13

103.26

103.58

104.40

104.19104.23

104.32

103.36

103.40

103.38

103.59103.56

103.67

103.65

103.57103.61

103.28

103.63103.67

103.71 103.77

103.91

103.79103.74

103.86

103.81

103.80

104.04

103.69

103.66

103.63

103.71

103.75

103.78

103.71

103.73

103.78

103.79

103.53

103.60

103.69

103.62

103.68

103.32

103.35

103.92

107.81107.82 107.94 107.97

107.94107.88

107.79107.77

107.85 107.87

107.91 107.83

107.88107.91

107.83

107.89

107.93107.91

108.03

108.08

102.83

102.97

103.08

103.27 103.31

103.24

103.30

103.22

103.14

103.35

103.42

103.18

103.12

103.23

103.42

103.30 103.48

103.62

103.63

103.76

103.81

103.68

103.71

103.94

103.95

103.96

108.44108.35

108.29

108.34

108.26 108.34

108.09

107.58

107.47

107.45

107.47

104.37

104.47

104.60

104.64

104.67

104.66

107.55107.48

107.68

107.48107.70

107.90107.82

107.67

107.65

107.69107.63

107.55

107.52

105.66105.66

105.68

105.73

106.40

106.17 106.52

106.68

107.41

107.50

107.59

107.57

107.30

107.28

107.53

107.67

107.85

107.56

107.24

107.42

106.07

107.58 107.45

107.58

107.57

107.46107.60

107.65

107.78

107.03 107.73107.70

107.82 107.73

108.02

108.13108.01107.86

107.20 108.12 108.03 108.00 108.04

108.13108.14108.13

107.93

107.20107.50107.50107.50107.47107.29

106.17 107.70

107.65 107.58 107.48

108.04108.14108.17108.27107.91

107.82 108.93108.86 108.70 108.67

107.36

107.71 107.34

107.57

107.57 107.79

107.44

107.69 108.51108.50 108.52 108.42

108.73108.79108.92109.02

107.71

108.82108.89

108.85108.95

107.87

109.37 109.04 108.84 108.92

108.33108.36

108.36108.38

106.85

108.14 108.12

108.12

108.21

107.91

108.24 108.24

107.03

107.13

106.62

106.69

106.70

106.77

106.81

106.97

107.18 106.94

106.89

106.74

106.85

106.89 106.87

107.01

106.92

108.00

108.06108.11

107.46107.40

107.31107.44

106.10

107.42

107.96 107.58 107.55 107.82

107.62107.59

107.49107.49

107.84 107.81 107.84 107.93

108.09108.04

108.03108.10

106.63

108.40108.36 108.52 108.58

108.66

108.59

108.70

108.58108.58

108.46

108.27108.25

108.28

108.36

108.34

108.42

107.18

106.96

107.34

107.80

107.80107.78

107.71

107.98

108.01

108.02108.05

108.13

108.14

107.38

107.56

107.99

108.30

108.92108.93

108.21

108.61 108.70 108.51 108.55

108.41

108.18

107.93

107.53107.55

108.00

108.12

108.25

108.24

108.46

108.21

108.17

108.23

108.36

108.38

108.66

108.57

108.33 108.27108.26

108.14

108.28

108.56108.57108.64

108.47

108.34

108.05

108.48

108.27

108.09

107.26 107.20

106.82

106.80

106.62106.62106.66106.54

106.29

108.36108.28108.33108.49

107.81107.76

107.65107.73

105.47

105.71 105.83

105.68105.68

105.00

107.08107.05107.17

107.42

108.17 108.02

107.91107.93

106.18

106.62

106.73

106.79

106.62

106.67

106.26

106.32

106.71106.55

106.61

106.90

106.32106.38106.38

106.27

106.39

106.35

106.31

106.29

106.21

106.40

106.60

107.34

107.29

108.37 108.37

108.31

108.39108.55108.56

108.22108.25

108.09 108.11

107.99

108.10

107.16

106.84106.82

106.28

106.45

106.29

106.36

108.53 108.61 108.61 108.72

108.49 108.51 108.48 108.63

108.49

108.44108.43 108.38 108.45 107.50

108.44

108.47

108.49

108.97

108.23108.86108.83108.89108.93

108.92

109.02

109.01 108.88

108.00

109.14109.15

107.57107.57 107.60

107.12

107.24

106.89

106.92

106.59

106.66

106.51

106.61106.90

106.87

107.81

107.59107.84107.86

107.58

107.67

106.77

106.73

107.52107.50 107.42 107.44

105.36

105.88 105.85

105.96105.92

105.47107.50107.38107.39107.46

105.98 106.00

105.71107.59107.53107.54107.60

107.63107.63 107.60 107.62

107.38107.41

107.42

107.38

107.48 107.51

107.45 107.57

107.45107.64

107.80

107.77

107.66107.70

107.72

107.76

107.73

107.69

107.75

107.97

105.71

105.82

105.73

0.00

96.64

96.59 96.50

96.5696.89

96.73

96.56

96.53

95.39

95.30

94.64

94.79

93.98 93.84

90.67

90.55

86.93

86.87

89.1789.27

94.68

94.51

92.31

92.14

91.79

91.32

91.33

91.56

91.72

91.89

89.31

89.39

87.03

87.08

88.71

88.54

88.67

88.67

91.89

92.00

94.87

94.96

97.45

97.41

102.26

102.23

102.31102.30

102.48

102.35

102.38

102.26

102.24

102.05

102.06

101.74

101.68

101.19

101.25

100.58100.54

100.57 99.54

99.32

97.37

97.32

97.68

97.73 98.25

98.24

98.15

98.16

97.43

97.40

97.19

97.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102.10

101.92

102.04

101.03

100.56

100.22

100.47

99.2299.27

99.13

100.65

100.98

100.88

100.89

100.25

101.85

101.88

101.93

102.62

102.55

102.47

102.83

102.81

102.72

102.76

102.62

102.64

102.56

102.62

102.82

103.07

103.07

102.88

102.91

102.31

102.87

102.90

102.61

102.52

102.19

102.50

102.45

101.83

101.77

101.79

101.67

101.96101.94

102.02

101.42

101.20

99.76

98.51

96.67

96.67

96.57

94.86

92.20

92.11

92.26

91.45

91.25

91.23

90.95

91.03

90.96

90.97

91.01

91.8891.72

91.93 92.01

94.8494.89

95.14

96.66 96.70

98.30 98.40

99.1899.70

99.10

99.18

99.95 99.96

101.37101.35

101.86102.07

101.89

102.15

102.23

102.39

100.03

100.10

98.01

98.01

97.39

97.3097.30

97.02

96.66

96.35

96.12

96.01

96.0495.8795.81

95.46

95.49

95.80

95.3895.2495.03

94.44

94.66 94.92

94.1594.1393.9893.8193.75

92.98 92.96 93.27

92.56

92.4392.32

91.83 91.96 91.9591.75

91.3891.00

90.62

90.5090.52

89.86

90.04

90.80 90.97 91.37 91.81

91.75

91.4091.11

90.6690.23

89.5989.46

88.89

88.96

89.66

90.19 90.61 90.91

92.70

89.43

89.87

90.22

90.54

91.22

91.88

93.39

93.92

95.52

95.90

96.06

96.37

86.94

87.01

75.98

76.00

73.92

73.58

73.51

73.21

73.28

72.94

72.90

72.89

72.6172.86

73.20

73.3373.18

72.82

72.70

72.45 72.56

72.34

72.71 72.83 72.87

72.81

73.00

73.05

72.38 72.43 72.54

72.67 72.70

72.78

72.8572.65 72.70 72.93

72.20 72.04 72.11 73.55

71.65

71.85 71.76 71.80

71.60 72.03

71.87

71.93

71.88 71.90

71.90

71.95 71.94

72.25 72.08 72.08

72.1572.19

72.08

72.29 72.33

72.6972.67

72.63

72.68

72.63

72.41

72.42

72.45

72.40 72.56

72.6072.50

72.59 72.67

72.53

72.46

72.37

72.5972.66 72.63

72.1572.1972.06

72.02

72.19 72.33 72.29

72.66 72.73 72.71

72.87

72.88

73.47 73.5573.54 73.60

73.4373.55

73.85 73.77

73.06

73.22

73.29

73.22

73.17

73.23
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Construire parc eolian cu infrastructura, suprastructura, instalațiile,
echipamentele și utilajele obiectelor: turbine eoliene, căi de comunicație,
platforme de montaj, rețele de instalații, stație electrică și puncte de
conexiune, linie electrică și linie de comunicații pentru racordarea la
Sistemul Energetic Național

PUBLICUL ESTE INVITAT S~ TRANSMIT~
OBSERVA|II
asupra documentelor expuse / disponibile la sediul Prim`riei Pechea 
[n perioada 10.05.2023 - 24.05.2023

Persoana responsabil` cu informarea ]i consultarea publicului:
Istrate Loredana, tel. 0236/823507, e-mail: pechea@gl.e-adm.ro

adresa: PRIM~RIA COMUNEI PECHEA, str. Gala\i, nr. 181

PRIM~RIA COMUNEI PECHEA
Data anun\ului: 10.05.2023

CONSULTARE ASUPRA PROPUNERILOR PRELIMINARE
PARC EOLIAN DE MAX 49,6 MW DIN MAX 8 CENTRALE 
EOLIENE NUMITE TV1, TV2, TV3, TV4, TV5, TV6, TV7, TV8, 
CONSTRUIRE LINII ELECTRICE {N INTERIORUL PARCULUI }I 
P^N~LA STA|IA DE TRANSFORMARE TUDOR VLADIMIRESCU, 
CONSTRUIRE DRUMURI DE ACCES, PLATFORME DE MACARALE, 
MODERNIZARE DRUMURI
DE EXPLOATARE, INSTALARE FIBR~ OPTIC~, CONSTRUIRE PUNCT 
DE CONEXIUNE, ORGANIZARE DE }ANTIER (SE VOR CONSTRUI 
DOAR 7 CENTRALE)
UAT PECHEA  -  NR. CAD. 114615 
UAT SLOBOZIA CONACHI  -  NR. CAD. : 102741, 103064, 103311, 105800, 112657, 112607
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108382
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108383
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108384

108383

108382

108384

108383
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108384

Observa\iile sunt necesare [n vederea stabilirii cerin\elor de elaborare / [nsu]ire
a documenta\iei de c`tre avizatori.

R`spunsul la observa\iile transmise va fi pus la dispozi\ia publicului pe pagina web a

Prim`riei Pechea, [n termen de 15 zile, de la 25.05.2023 la 08.06.2023.

Etapele preconizate pentru consultarea publicului p@n` la aprobarea planului:

etapa preg`titoare, etapa elabor`rii propunerilor, etapa aprob`rii PUZ, monitorizarea implement`rii PUZ.
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ZONE INTRAVILAN

ZONA PUZ

TV1-TV7 TURBINE EOLIENE PROPUSE / ZONA DE SURVOL

LEGEND~

TEREN ARABIL

UAT PECHEA

UAT SLOBOZIA CONACHI
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